0018

H S G 805

Donaueschinger Hs.793 15.Jh.

Buchstabendeutung

fol.42b am Rand: Ad sompnia

Dic primum In nomine domini deus in nomine
tuo etc. post aperi librum et considera
primam litteram prime linea. Si fuerit
a gewalt oder lieb
b gewalt oder urleug
c und
d trubsal oder tod

....

H S G 606

Aus dem Promptuarium Ecclesiasticum des Pater Gall.
Kemli (geschr. zw. 1466 und 1476) Hs. der
Stiftsbibliothek St. Gallen Nr. 692.

- fol. 491 Sompnile Joseph quod composuit quando captus fuit a Pharaone.
 Si somptniaris aliquid quere librum quamcunque et prius dic dominicam orationem tribus vicibus et antequam librum aperias dic In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen.
 Et quamcunque litteram in venis primam in acie primei folii versus sinistram tamen hic quere in ordine alphabeti et penes eundem recipies interpretationem.
 A significat prosperitatem et felicem vitam
 B dominationem in plebe
 C Educacionem cordis ...

606b

606b Von menchmen